
Møtereferat

Til stede: Heidi Egseth, Trond Singasaas, Anne-Ma Hogstad, Per Kjøl, Janne Gjengaar, Arild Reidar Bakke, Arild Vatn, Irene Dragvik, Margareth Bardal, Martine Horn Gjernes

Forfall: Svein Hugo Andersen, Erik Lund, Svein Olav Antonsen, Sturla Sjøpstad, Anne Beth Holte, Randi Berge Strand, Bjørn Eide

Kopi til: Læringsmiljøutvalget

Gjelder: Møte i Arbeidsmiljøutvalget

Møtetid: Torsdag 8.februar 2007, kl. 12.30 - 14.30 Møtested: Møterom 201, 2.etg, Hovedbygget Gløshaugen

Signatur:

AMU-sak 1/07 Godkjenning av protokoll fra møtet 1.desember 2006.

Protokoll godkjent.

AMU-sak 2/07 Godkjenning av sakliste.

Sakslisten ble godkjent med endring o-sak 2/07. Informasjon om nytt universitetssykehus skal være egen o-sak og settes som o-sak 4/07.

AMU-sak 3/07 Orientering om lederskifte og nye medlemmer i AMU.

Leder for AMU i 2007 er Hovedverneombud Heidi Egseth. Sturla Sjøpstad er vara for leder. Nye studentrepresentanter.

AMU-sak 4/07 Pålegg fra Arbeidstilsynet

NTNU v/ Institutt for energi og prosesseteknikk har fått pålegg fra Arbeidstilsynet om å utarbeide skriftlig samordningsavtale med SINTEF Energiforskning AS. Avtalen skal sikre en samordning av HMS-arbeidet / internkontrollen for felles aktiviteter i området. I avtalen skal NTNU beskrive hvordan ansvar, oppgaver og myndighet for arbeidet med helse, miljø og sikkerhet blir ivaretatt og hvordan gjeldende avviks og meldesystem skal benyttes i samordningsarbeidet. I tillegg skal NTNU

Postadresse 7491 Trondheim	Org.nr. 974 767 880 E-post: http://www.ntnu.no/hms	Besøksadresse Høgskoleringen 6 Geologibyget 7034 Trondheim	Telefon + 47 73 59 80 24 Telefaks + 47 73 59 80 10	Kirsti Godal Undebakke Tlf: + 47 73598019
--------------------------------------	--	--	---	--

All korrespondanse som inngår i saksbehandling skal adresseres til saksbehandleren ved NTNU og ikke direkte til enkeltpersoner. Ved henvendelse vennligst oppgi referanse.

overfor Arbeidstilsynet dokumentere hvordan manglende bruk av prosedyrer håndteres og følges opp.

HMS-koordinator v/Institutt for energi og prosessteknikk Erik Langørgen informerte om at enheten nå arbeider med å inngå samordningsavtale med SINTEF. Instituttet har bedt HMS-avdelingen om bistand i dette arbeidet. Se også notat av 30.01.2007 med vedlegg fra HMS-avdelingen.

HMS-avdelingen vil endre NTNUs mal for samordningsavtale i tråd med Arbeidstilsynets pålegg.

Vedtak:

Orienteringen tas til etterretning.

AMU ba i tillegg HMS-avdelingen bistå i en prosess for å sikre at alle aktuelle enheter er informert om ny mal for samordningsavtale.

AMU-sak 5/07 Arbeidsmiljøprisen 2007

HMS-avdelingen har utarbeidet forslag til endret navn på prisen og endrede kriterier for tildeling av pris. Dette ble begrunnet med at godt arbeid med HMS hele tiden har ligget til grunn for tildeling. NTNUs styre har valgt å legge ytre miljø inn i HMS-begrepet, HMS-systemet er revidert i tråd med dette. HMS-avdelingen så det derfor som naturlig at ytre miljø kom inn i navnet og kriteriene for tildeling av prisen, se også notat av 31.01.2007 med vedlegg fra HMS-avdelingen.

I møtet kom det frem ønsker om å bevare både kriterier og navn som i dag. Det ble særlig pekt på viktigheten av å fremheve arbeid med psykososiale faktorer som viktig kriterium for tildeling av prisen. I tillegg kom det forslag om å utfordre Miljøutvalget til å komme med idèer for å fremme miljøarbeidet ved NTNU.

Vedtak:

En gruppe med representant for arbeidstaker, arbeidsgiver og HMS-avdelingen får i oppgave å arbeide videre med revisjon av hele konseptet rundt arbeidsmiljøprisen. Gruppen får i oppgave å komme med et forslag til neste AMU-møte.

AMU-sak 6/07 Status fartøyhåndbok

AMU har i tidligere vedtak (AMU-sak 36/06) bedt om at det blir foretatt en systematisk gjennomgang av sikkerhet og risiko for brukere og mannskap på FF Gunnerus. I tillegg har AMU bedt om en statusrapport over arbeidet med fartøyhåndboka.

Det ble gitt muntlig orientering om følgende:

NT-Fakultetet ved et eget driftsstyre er eier båten, driftsstyret rapporterer til Dekanus ved NT. En best mulig form for ivaretagelse av rederansvar er under utredning. Det ligger en versjon av fartøyhåndboka på Teknisk avdelings nettsider.

Vedtak:

HMS-avdelingen blir bedt om å vurdere om den publiserte versjonen av fartøyhåndboka er i tråd med NTNUs øvrige HMS-regelverk. Eventuelle forslag til endringer skal rettes til båten driftsstyre. Organisasjonsdirektøren blir bedt om å etterspørre båten driftsstyre om status for arbeidet med systematisk gjennomgang av sikkerhet og risiko på båten.

AMU-sak 7/07 Nye ventilasjonsanlegg, verkstedtekniske laboratorier.

Se notat fra AMUs byggearm av 31.01.2007.

Margareth Bardal orienterte.

Vedtak:

1. AMU slutter seg til notatet fra AMUs byggearm
2. AMUs uttalelse oversendes Teknisk avdeling med kopi til verneombud og SINTEF AMU.

AMU-sak 8/07 Rapport om meldte ulykker og uønskede hendelser / tilstander ved NTNU i perioden 28/11 2006 – 31/1 2007.

Enhetene har fulgt alle ulykker og uønskede hendelser opp på en god måte. Hovedverneombudet følger opp ulykke nr. 02/07 i forbindelse med planleggingen av laboratorieareal for NTNU i Nytt Universitetssykehus for å sikre unngåelse av liknende feil i fremtiden. Se også notat fra HMS-avdelingen av 31.01.2007.

Vedtak:

Rapport over meldte ulykker og uønskede hendelser tas til etterretning.

AMU-sak 9/07 NTNU som inkluderende arbeidsplass

Se notat fra HMS-avdelingen av 30.01.2007. Samarbeid mellom lege, arbeidsleder, arbeidstaker og HMS-avdelingen har vist positiv virkning ved at ansatte viser mer aktiv deltakelse og ved at ledere tar mer direkte kontakt med ansattes lege for å finne fram til tiltak som fungerer for den enkelte som er sykemeldt.

Det vil bli gitt ½ dags opplæring for IA-kontakter i nytt regelverk v/NAV 20.02.2007.

AMUs medlemmer oppfordres til å komme med innspill til neste AMU-møte på flere parametre, ut over sykefraværstall, som viser til NTNU som inkluderende arbeidsplass.

Vedtak:

Saken tas til etterretning.

AMU-sak 10/07 Eventuelt

AMUs leder påpekte at fagforeningene har problemer med å håndtere og organisere saksbehandling på grunn av kollisjon med andre møter i dagens oppsatte møteplan. I tillegg vil det være behov for et ekstra møte i forbindelse med behandling av årsrapport for HMS i AMU.

Vedtak:

Forslag til ny møteplan:

Formøte	AMU-møte
26/3 2007, kl. 12.30-14.00	12/4 2007, kl. 12.30-14.30
14/5 2007, kl. 12.00-13.00	31/5 2007, kl. 12.30-14.30
3/9 2007, kl. 12.00-13.00	20/9 2007, kl. 12.30-14.30
5/11 2007, kl. 12.30-14.00	22/11 2007, kl. 12.30-14.30

ORIENTERINGSSAKER:**O-sak 1/07 Orientering fra HMS-avdelingen:**

Endring av rutiner for distribusjon av innkalling til og referat fra AMU.

Vi prøver å gjøre det på samme måte som nå, men med annen og lettere tilgjengelig opplening.

Referat sendes på høring med kort svarfrist og publiseres på nett.

Margareth Bardal viste kort veien inn til og en liten runde i HMS-håndboka og HMS-temasider.

Miljøutvalget har laget forslag til budsjett og virksomhetsplan. Miljøutvalgets forslag skal styrebehandles 15/2.

Årsrapport HMS 2006. Delt i tre forskjellige innrapporteringer for siste gang.

Enhetenes rapportering på HMS er i ferd med å komme inn, Skjema for rapportering på Ytre miljø og strålevern er sendt ut med frister.

Skal saksbehandles i dekanmøtet 16/4 og styret 9/5.

Status verneombudsvalg. Mangler LHVO på DMF og HF. Det er planlagt valg av disse to i løpet av februar. Sentraladministrasjonens vo fungerer fra forrige periode til ny organisering er på plass. Publiseres på nett når nye LHVO er på plass.

Ny lege og ny spl, begge i ½ stilling, er på plass ved HMS-avdelingen. Starter med målrettede helseundersøkelser ved NT.

O-sak 2/07 Ombygging gamle elektro

Heidi Egseth orienterte

Fullmakt fra AMU-sak 42/06

Venter på finansiering

O-sak 3/07 Orientering fra Organisasjonsavdelingen:

Personalpolitikk ved NTNU (se også O-sak 28/06) Kort høring ved Fakultetene, Arbeidstakerorganisasjonene og DION. Skal styrebehandles 14/3.

Rosenborgsaken: HMS-avdelingen har kontinuerlig oppdatering av alle henvendelser etter oppslag i media, dette meldes regelmessig til det medisinske ekspertutvalget. Resultater fra undersøkelsen som er gjort i regi av STAMI, Kreftregisteret og AMA blir offentliggjort i uke 7. Oppstart av målrettede helseundersøkelser ved NT.

O-sak 4/07 Nytt Universitetssykehus

Det pågår nå en prosess vedr laboratorieinnredning i byggfase 2. Det har fra Helsebygg vært manglende koordinering mellom laboratorieareal i kliniske bygg og i Forsøksdyrenhet i forhold til innspill fra enhetene.

Møter mellom HVO ved NTNU og St.Olavs hospital og VO ute i anlegget (utførende firma) er gjenopptatt. Dette gir viktig mulighet for innspill i forhold til sikkerhet for ansatte og studenter i NTNUs areal på Øya.

15. og 16. februar arrangeres det et seminar med deltagelse fra HBMN, St.Olav og NTNU for bl.a. å koordinere erfaringer fra byggfase 1 til byggfase 2.